

JCLC HOLDING ApS

Herlev Torv 9, 2730 Herlev

CVR-nr. 31 78 59 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2022.

Leslie Grant Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JCLC HOLDING ApS Herlev Torv 9 2730 Herlev CVR-nr.: 31 78 59 44 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Leslie Grant Christensen Jette Christensen Casper Grant Christensen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Herløv Kro & Hotel A/S, Herlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i andre selskaber, samt virksomhed afledt heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 752 t.kr. mod -586 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten for JCLC HOLDING ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af den tilknyttede virksomheds resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.

I balancen indregnes kapitalandel i tilknyttet virksomhed til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Nettoopskrivning af kapitalandel i tilknyttet virksomhed overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytte fra tilknyttet virksomhed, der forventes vedtaget inden godkendelsen af nærværende årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i tilknyttet virksomhed.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser i forhold til kostpris.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acon-toskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balance dagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisation sværdi.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	5.973	-20.316
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	747.786	-564.392
Andre finansielle indtægter	91	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.118	-5.915
Resultat før skat	752.732	-590.623
Skat af årets resultat	-1.068	4.214
Årets resultat	751.664	-586.409
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	747.786	-564.392
Overføres til overført resultat	3.878	0
Disponeret fra overført resultat	0	-22.017
Disponeret i alt	751.664	-586.409

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	15.638.863	14.891.077
	Finansielle anlægsaktiver i alt	15.638.863	14.891.077
	Anlægsaktiver i alt	15.638.863	14.891.077
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	4.399	5.467
	Tilgodehavende selskabsskat	48.002	90.000
	Tilgodehavender i alt	52.401	95.467
	Likvide beholdninger	91.259	346
	Omsætningsaktiver i alt	143.660	95.813
	Aktiver i alt	15.782.523	14.986.890

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.113.309	7.365.523
Overført resultat		7.239.694	7.235.816
Egenkapital i alt		15.478.003	14.726.339
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		190.378	146.409
Anden gæld		102.142	102.142
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		304.520	260.551
Gældsforpligtelser i alt		304.520	260.551
Passiver i alt		15.782.523	14.986.890

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	7.929.915	7.257.833	15.312.748
Resultatandel	0	-564.392	-22.017	-586.409
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	7.365.523	7.235.816	14.726.339
Resultatandel	0	747.786	3.878	751.664
	125.000	8.113.309	7.239.694	15.478.003

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.521
Andre finansielle omkostninger	<u>1.118</u>	<u>4.394</u>
	<u>1.118</u>	<u>5.915</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2021	7.525.554	7.525.554	
Kostpris 31. december 2021	7.525.554	7.525.554	
Opskrivninger 1. januar 2021	7.365.523	7.929.915	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	747.786	-564.392	
Opskrivninger 31. december 2021	8.113.309	7.365.523	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	15.638.863	14.891.077	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Herløv Kro & Hotel A/S, Herlev	100 %	15.638.863	747.786
		15.638.863	747.786

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Casper Grant Christensen

Direktør

Serienummer: 5bf54d3d-2deb-4a68-a4e4-bfa957e24b86

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-04-29 12:46:51 UTC



Jette Christensen

Direktør

Serienummer: 7e19f649-88dc-4efb-b111-459260b4a385

IP: 109.57.xxx.xxx

2022-04-29 14:30:33 UTC



Leslie Grant Christensen

Direktør

Serienummer: 10a3d836-04c0-462a-867e-eb35de4750e3

IP: 109.57.xxx.xxx

2022-04-29 14:31:42 UTC



Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39090279-RID:39197041

IP: 185.103.xxx.xxx

2022-05-02 07:05:48 UTC



Leslie Grant Christensen

Dirigent

Serienummer: 10a3d836-04c0-462a-867e-eb35de4750e3

IP: 109.59.xxx.xxx

2022-05-02 08:09:17 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>